[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Парабель
от 23.10.2014 г.                                                                                                                                     №  09
Об отмене постановления Главы

Парабельского района от 29.12.2008 г.
№ 915 «О создании комиссии по проведению конкурсов (аукционов) на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Парабельский район»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Парабельского района от 29.12.2008 г.  № 915 «О создании комиссии по проведению конкурсов (аукционов) на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Парабельский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя Главы района  Е.А. Рязанову.

Глава района
                       А.Л. Карлов
Глик Е.В.
2-13-47

Рассылка:

Адм-2

Рязанова Е.А. - 1

Барсагаев Д.А. - 1

Шибаева Т.М. - 1

Каккоев А.В. - 1

Глик Е.В. - 1

Гадимова В.Ю. - 1